Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко”

ПРИКАЗ

04 июня 2021 г.                      № 61

г. Глазов

04

О скидках на обучение

в 2021/2022 учебном году

1. В целях формирования мотивации поступающих на образовательные программы

среднего профессионального и высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Установить лицам, поступающим на 1 курс образовательной программы

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» (среднее профессиональное

образование) следующую стоимость обучения:

№

Код

направлений

подготовки

Наименование направлений

подготовки, профилей

Стоимость

обучения в

2021/2022 уч.

году (2,3 курс)

Размер

скидки на

обучение

Стоимость

обучения с

учетом

скидки

1. 09.02.03 Программирование в

компьютерных системах, очная

форма на базе 9, 11 классов

59800 12000 47800

№

Код

направлений

подготовки

Наименование направлений

подготовки, профилей

Стоимость

обучения в

2021/2022 уч.

году (4 курс)

Размер

скидки на

обучение

Стоимость

обучения с

учетом

скидки

1. 09.02.03 Программирование в

компьютерных системах, очная

форма на базе 9, 11 классов

56900 11400 45500

1.2. Установить лицам, поступающим на 1 курс образовательных программ

бакалавриата, очная форма обучения, следующую стоимость обучения:

№

Код

направлений

подготовки

Наименование направлений

подготовки, профилей

Стоимость

обучения в

2021/2022 уч. году

(1 курс)

Размер

скидки на

обучение

Стоимость

обучения с

учетом

скидки

1.  02.03.03 Математическое обеспечение 112950 7250 105700

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Чиговская-Назарова Янина Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.06.2021 10:22:52
Уникальный программный ключ:
080bbd5383c08ee309219dbd0b6aed7660fb372986536c372b9d6c2aa51bf0fc

и администрирование

информационных систем

2.  09.01.01  Информатика и

вычислительная техника

130430 24730 105700

3.  44.03.02 Психолого-педагогическое

образование

112950 7250 105700

4.  44.03.03 Специальное

(дефектологическое)

образование

112950 7250 105700

5.  44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями

подготовки)

112950 7250 105700

1.3. Скидка предоставляется при условии оплаты не менее 50% от стоимости

обучения на момент выхода приказа о зачислении на 1 курс.

Ректор                                                                    Я.А. Чиговская-Назарова